

11

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2011 года № 732 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 004 " Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований республиканских бюджетных инвестиционных проектов" Министерства финансов Республики Казахстан на 2011 год"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2011 года № 1015 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2011 года № 732 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 004 "Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований республиканских бюджетных инвестиционных проектов" Министерства финансов Республики Казахстан на 2011 год" следующие изменения и дополнения:

перечень бюджетных инвестиционных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 004 "Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований республиканских бюджетных инвестиционных проектов" Министерства финансов Республики Казахстан на 2011 год, утвержденный указанным постановлением,

дополнить строками, порядковые номера 1, 2 и 3, следующего содержания:

1	1	технико-экономиче по развитию специ рмационных технологий»	ского обоснования альной экономической	
2	Разработка перевода территорий «Бурабай» зоны	в земли запаса н	ого обоснования краняемых природных на территории ГНПП нальной экономической	7 199
3	Разработка создание персоналом госуд	технико-экономического автоматизированной арственной службы «е-қызмет»	обоснования на системы управления	

"; строку
"
| Итого | 19825 | "
| изложить в следующей редакции:
| Итого | 100448

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан